
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 15/11/2016  Strana 1 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 15/11/2016 

Uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník pro zhotovení stavby: 

   
 „Kněžpole, Prameniště I – rekonstrukce násoskových řadů N-1 a N-2 

a šachet jímacích objektů“  
 

 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

1.1  Objednatel:  Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 

   Za Olšávkou 290, Sady, 

   686 01 Uherské Hradiště 

 registrace:   Obch. rejstřík vedený KS v Brně, oddíl B, vložka č. 1164  

 zastoupená:   Ing. Lubomírem Trachtulcem, ředitelem a. s. 

 IČO:   49453866 

 DIČ:   CZ49453866 

 tel.:   572 530 111  

 bankovní spojení:  KB Uherské Hradiště, č. účtu 2006721/0100 

 zástupce ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Trachtulec – ředitel a.s.  

 zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Večeřa – technik provozu vodovodů 

   Karel Čejka – vedoucí provozu vodovodů 

   Radek Kužela – vedoucí úpraven vody 

 

 

1.2  Zhotovitel:  IMOS group s.r.o. 

   Na Kampě 515/8, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

   Doručovací adresa a provozovna: Tečovice 353, 763 02 Zlín 

 registrace:  v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 252272 

 zastoupená:   Albín Sybera, jednatelem 

 IČO:   27756971 

 DIČ:   CZ27756971 

 tel.:   577 197 111 

 fax:  577 197 112 

 bankovní spojení:   PPF banka a.s., č.ú.: 2014620007/6000, 2014620015/6000 

 zástupce ve věcech smluvních:  Albín Sybera, jednatel 

 stavbyvedoucí:  Ing. Jan Jelínek 

 autorizovaná osoba ve věcech realizace stavby dle z. č. 360/1992 Sb.:   Ing. Jan Jelínek 

 číslo autorizace:   1005561 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 15/11/2016  Strana 2 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly na omezení rozsahu díla, s tím spojených důsledcích pro sjednanou 

výši ceny díla a úpravě termínu pro předání a převzetí stavby dle tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě 

o dílo č. 15/11/2016, kterým se mění čl. 2 Předmět smlouvy, čl. 3 Doba plnění a čl. 4 Cena díla.  

 

Zhotovitel ve sjednané době dle smlouvy o dílo 15/11/2016  dílo nedokončil, z ekonomických 

důvodů na své straně nebyl schopen pokračovat v provádění stavebních prací na předmětu díla a 

nebyl schopen kapacitně zajistit stavbu svými pracovníky. 

Objednateli hrozí nečinností zhotovitele vznik následujících škod (ohrožení plynulého zásobování 

pitnou vodou z prameniště Kněžpole do systému zásobování pitnou vodou) a proto se smluvní 

strany rozhodly uzavřít dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 15/11/20106 „Kněžpole, Prameniště I – 

rekonstrukce násoskových řadů N-1 a N-2 a šachet jímacích objektů“, který mění následující 

články smlouvy: 

 

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

Na základě dohody zástupců obou smluvních stran se rozsah předmětu smlouvy o dílo upravuje 

o odsouhlasené neprovedené práce. 

Úprava plnění předmětu smlouvy (omezení rozsahu díla) je v příloze dodatku č. 1 doložena 

položkovým rozpočtem. 

 

 

 

3. DOBA PLNĚNÍ: 

3.1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 

3.1.1. Předání staveniště a zahájení prací do 4 týdnů od uzavření smlouvy 

3.1.2.   Předání a převzetí stavby                                                           do 23. 6. 2017  

 

 

 

4. CENA DÍLA 

Cena díla se v návaznosti na tento dodatek č. 1 upravený předmět smlouvy (ponížení 

o neprovedené a nevyúčtované práce) mění takto: 

 

     Cena díla celkem bez DPH dle SoD 4 831 788,22 Kč 

 Cena neprovedených prací - 1 299 063,88 Kč 

 Cena díla celkem bez DPH dle dodatku č. 1  3 532 724,34 Kč 

 

Ocenění neprovedených prací je specifikováno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu 

a nedílnou součást tohoto dodatku č. 1. 



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 15/11/2016  Strana 3 

II. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo  - č. smlouvy 15/11/2016 se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po dvou. Platnosti a účinnosti nabývá dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne V Uherském Hradišti dne  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..    ……………………………… 

 Ing. Lubomír Trachtulec Albín Sybera 
  předseda představenstva jednatel 

 objednatel zhotovitel 


